
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CARAGUATATUBA
 

PORTARIA Nº 1/2023 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP DE 20 DE JUNHO DE 2023
 

 

A DIRETORA GERAL DO Câmpus Caraguatatuba DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela
Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons=tuírem, sob a
presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA do Processo Sele=vo Simplificado para
Professor Subs=tuto do Câmpus Caraguatatuba, de que trata o Edital nº299, de 17 de maio de
2023, publicado no DOU em22/05/2023 a realizar-se no referido câmpus nas datas de 21 a 23
de junho de 2023.

Área: GESTÃO

Titular: Ricardo Maroni Neto - Professor Efetivo - Presidente

Titular: Marlette Cassia Oliveira Ferreira - Professora Efetiva

Titular: Cristiane Ayako Feitosa - Técnica em Assuntos Educacionais

Suplentes:

Cesar Augusto Ilódio Alves - professor efetivo

Maria do Carmo Cataldi Muterle - professora efetiva

Roberto Costa Moraes - professor efetivo 

Tania Cristina Soares Lemes Focesi - professora efetiva  

Renato Felix Lanza - Técnico em Assuntos Educacionais

Caraguatatuba, 20 de junho de 2023

 

Documento assinado eletronicamente.

Juliana Barbara Moraes

Diretor Geral do Câmpus Caraguatatuba



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 20/06/2023 15:59:25.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 20/06/2023. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

568543
ae53e15557

PORTARIA Nº 1/2023 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP


